
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 138/15-6-2022 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Αρχιτεκτόνων
Μηχανικών για πραγματοποίηση πρακτικής
άσκησης στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με
MIS 5033025 που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΒΟΥΤΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

28506-7/6/2022 82196

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: 934746ΨΖΥ1-ΨΗΠ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 69108

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/9/2022 30/09/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΣΑΚΑΛΙΔΟΥ-ΤΣΕΛΕΠΗ Ο.Ε.

2 69100

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/7/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΣΑΚΑΛΙΔΟΥ-ΤΣΕΛΕΠΗ Ο.Ε.

3 69106 ΖΕΡΒΑ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/9/2022 30/09/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΑΛΑΒΕΡΑ ΣΟΦΙΑ

4 69098 ΖΕΡΒΑ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/7/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΑΛΑΒΕΡΑ ΣΟΦΙΑ

5 69104 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/9/2022 30/09/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

6 69096 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/7/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

7 69101

ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/9/2022 30/09/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΟΡΦΩ

8 69093

ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/7/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΟΡΦΩ

9 69107 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/9/2022 30/09/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

10 69099 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/7/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

11 69103 ΟΥΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/9/2022 30/09/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΣΟΤΟΒΙΚΗΣ Α.Ε.

Α.Π. 28506/2022 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: 934746ΨΖΥ1-ΨΗΠ



12 69095 ΟΥΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/7/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΣΟΤΟΒΙΚΗΣ Α.Ε.

13 69102 ΤΑΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/9/2022 30/09/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΦΤΕΛΙΔΗΣ

14 69094 ΤΑΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/7/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΦΤΕΛΙΔΗΣ

15 69105 ΨΥΧΛΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/9/2022 30/09/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΤΣΑΛΔΑΡΗ

16 69097 ΨΥΧΛΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/7/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΤΣΑΛΔΑΡΗ

2

ΑΔΑ: 934746ΨΖΥ1-ΨΗΠ


		2022-06-15T14:45:28+0300
	Athens




